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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Yeni haftaya güçlü küresel risk iştahı ile başlıyoruz. Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününde pozitif 
seyrediyor. ABD’de spot endeksler Cuma gününü alıcı tamamlarken, Dow Jones %0,60, Nasdaq %0,73 
ve S&P500 %0,95 artış kaydetti. Bu sabah da vadeli endekslerde pozitif bir görünüm takip ediliyor.  
Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de enflasyon kasım ayında %0,8 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon %6,8’e yükselerek 
1982’den bu yana en hızlı artışını kaydetmiş oldu. Çekirdek enflasyon ise aylık bazda %0,5, yıllık bazda 
%4,9 artış gösterdi. Enflasyon tüm alt kalemlerde yükselmeye devam ederken bu hafta gerçekleşecek 
FOMC toplantısında Fed’in yapacağı değerlendirme ve paylaşacağı tahminleri önemli olacak. Fed’in 
varlık alımlarını azaltma tutarını yükseltmesi beklenirken, son dönemde enflasyon söyleminde 
görülen değişiklik ve enflasyonun yüksek seviyeleri nedeniyle faiz artışı konusunda da daha hızlı 
davranması bekleniyor. Bu noktada Fed’in tutumu ve reel faizlerin seyri tüm fiyatlamalar açısından 
kritik önem taşıyor. Bu hafta yalnızca Fed değil, Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve İngiltere Merkez 
Bankasının da toplantılarını takip edeceğiz. Avrupa Merkez Bankası enflasyondaki artışları geçici 
olarak değerlendirmeye devam ederken, gevşek para politikasına devam edeceğinin sinyalini veriyor. 
İngiltere tarafında ise ECB’ye kıyasla daha şahin bir tavır görülürken, geçtiğimiz ay beklenen faiz 
artışına rağmen faizleri sabit tutarak piyasayı şaşırtan BoE’nin faizlerde değişiklik yapması 
beklenmiyor. Bu hafta gerçekleşecek toplantılarda merkez bankalarının yeni Kovid-19 varyantının 
ekonomik etkilerine yönelik yapacağı değerlendirmeler de önemli olacak. Bugün yurt dışında önemli 
bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Cuma günü açıklanan TCMB’nin piyasa katılımcıları anketinin aralık ayı sonuçları enflasyon 
beklentilerindeki yükselişin hızla devam ettiğini gösterdi. Yıl sonu TÜFE beklentisi bir önceki aya göre 
4,5 puan artarak %23,85 seviyesine yükseldi. 12 ay ve 24 ay sonrası enflasyon beklentilerinde de 
yükseliş devam ederken, aralık ayında cari denge ve büyüme beklentilerinde iyileşme kaydedildi. 
Cuma günü Dolar/TL’nin 13,95 seviyelerine yükselmesinin ardından TCMB piyasalara satım yönünde 
doğrudan müdahale edildiğini açıkladı. Bu, TCMB’nin aralık ayında döviz kurlarına yaptığı üçüncü 
müdahale oldu. BIST100 endeksi Cuma günü yatay pozitif bir kapanış gerçekleştirirken, haftalık bazda 
%6,5 değer kazandı. Cuma günü işlem hacmi 43,3 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi bu sabah 500 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı ödemeler dengesi, sanayi üretimi ve perakende 
satış istatistikleri açıklanacak.  
 
Ons altın, ABD enflasyon verileri sonrasında yükselse de 200 günlük hareketli ortalaması 1.793$ 
seviyesinin üzerinde kalıcı olamadı. Bu hafta gerçekleşecek FOMC toplantısı fiyatlamaların yönü 
konusunda belirleyici olacaktır. Bitcoin ise yeniden 50.000$ altına geri çekildi ve bu sabah 49.000$ 
seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 1,1300 çevresindeki seyrine devam ediyor.  Yukarı yönlü hareketin devamında 1,1385 

direnci üzerinde 50 günlük HO karşılık gelen 1,1461 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,1230 ve 
1,1190 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO karşılık geldiği 1.793$ çevresinde yatay seyrine devam ediyor. Bu seviye 
üzerinde kalıcı olabilirse yükseliş hareketi 1.800$ - 1.835$ direnç aralığına doğru devam edebilir. 
Aşağıda ise 1.771$ - 1.760$ destekleri seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönlü hareketin devamında 22,6$ ara direnç seviyesi olurken, bu seviye üzerinde 
Bollinger indikatörünün orta bandı 23,20$ takip edilebilir. Aşağıda 21,45$ desteği öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 13,9519 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 13,6000 

seviyesinin altında, MOST indikatörünün işaret ettiği 13,5540 seviyesi düşüşün devamı açısından 
önemli bir seviye işaret ediyor. 
 

 BIST100, kısa vadeli yükseliş kanalının üst bandına karşılık gelen 2.035 seviyesinden kapanış 
gerçekleştirdi. Yükseliş hareketinin devamında 2.050 – 2.080 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağıda 2.000 altında 1.985 – 1.965 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, 1,3300 altında hareket eden paritenin yukarı yönlü hareketinde 1,3335 – 1,3450 
dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1,3195 ve 1,3135 destek seviyeleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye  

 2021 Ekim ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak %11,2 seviyesinde gerçekleşti. İşsiz sayısı 75 bin 

kişi azalarak 3 milyon 717 bin kişi oldu. 2020 Ekim ayında işsizlik oranı %13,1 seviyesinde bulunuyordu. 

 TCMB aralık ayı piyasa katılımcıları anketinde yıl sonu TÜFE beklentisi %23,85'e yükseldi. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi %21,39 ve 24 ay sonrası TÜFE 

beklentisi %14,41 oldu. 2021 yıl sonu Dolar/TL beklentisi 13,77’ye yükselirken, 2021 yıl sonu GSYH büyümesi beklentisi %9,9’a yükseldi.  

 İhracat birim değer endeksi ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %12,0 artış gösterirken, ithalat birim değer endeksi ekim ayında bir önceki yılın 

aynı ayına göre %39,0 arttı. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2021 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %4,75, bir önceki yılın aynı ayına göre %41,93 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi 

%6,15, işçilik endeksi %1,06 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %50,47, işçilik endeksi %22,62 arttı. 

 TCMB, 10 Aralık’ta döviz kurlarında görülen sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle piyasaya satım yönünde doğrudan müdahale edildiğini açıkladı.  

 Unicredit yayımladığı bir araştırma raporunda gelecek hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 100 baz puanlık bir faiz indirimi yapmasını 

beklediklerini, gelecek yılın başlarında ise politika faizinin %12'ye kadar indirileceğini düşündüklerini belirtti. 

 S&P Türkiye'nin döviz cinsinden kredi notunun "B+" ve yerel para birimi cinsinden kredi notunun "BB-" olarak teyit edildiğini, ülkenin kredi notu 

görünümünün ise "durağan"dan "negatif"e çevrildiğini açıkladı. Açıklamada, bu yıla ilişkin büyüme tahmininin %8,6'dan %9,8'e yükseltildiği bildirildi. 

Ülke ekonomisinin gelecek yıl %3,7 büyümesinin beklendiğine işaret edilen açıklamada, Türkiye ekonomisinin 2023'te %3,1 ve 2024'te %3 büyüyeceğinin 

öngörüldüğü aktarıldı. 

 Otomotiv üretimi, bu yılın 11 ayında 2020'nin aynı dönemine göre %0,3 azalarak 1 milyon 144 bin 356 adet oldu. Söz konusu dönemde ticari araç üretimi 

%14 artarken, ağır ticari araç grubunda üretim %41, hafif ticari araç grubunda ise %11 yükseliş kaydetti 

 

Avrupa 

 Almanya’da enflasyon kasım ayında %5,2’ye yükselerek yaklaşık son 30 yılın en yüksek seviyesine ulaştı.  

 İngiltere’de sanayi üretimi aylık bazda %0,6 daralırken, yıllık bazda %1,4 artış gösterdi.  

 

ABD 

 Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), kasımda aylık %0,8 artarak beklentilerin üzerine çıkarken, yıllık bazda %6,8 ile 39 yılın en yüksek artışını kaydetti. 

 Michigan Üniversitesi güven endeksi aralık ayında 70,4 seviyesine yükseldi. Aralık ayında 12 aylık enflasyon beklentisi %4,9, 5 yıllık enflasyon beklentisi 

ise %3,0 seviyesinde sabit kaldı.  

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, kasımda geçen yılın aynı ayına kıyasla yaklaşık %32 artarak 191 milyar dolar oldu. 

 Goldman Sachs Group Inc. stratejistleri, S&P 500 endeksini art arda rekorlara iten rallinin genişliği giderek daralırken, ABD hisse senetlerinde önümüzdeki 

aylarda büyük bir geri çekilme beklemek için çok az neden olduğunu söyledi. 

 ABD Eski Hazine Bakanı Lawrence Summers ABD'li politika yapıcıların ekonominin aşırı ısınmasına izin verdiğini ve enflasyonun %4 veya daha üzerinde 

kalabileceğini belirtti. Harvard Üniversitesi Profesörü olan Summers "enflasyon verileri, Fed yetkilileri ve Biden hükümetinin daha önce belirttiği gibi 

enflasyondaki yükselişin geçici olmadığını gösterdi" yorumunu yaptı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülkede 39 yılın zirvesine ulaşan enflasyonu "yoldaki gerçek tümsek" olarak nitelendirdi ve enflasyonunun nedeninin hükümet 

harcamaları değil tedarik zincirindeki sorunlar olduğunu söyledi. 

 

Dijital Paralar  

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta, kripto varlıkların topluma veya daha geniş ekonomiye fayda sağlama belirtisi göstermediğini 

belirterek, kripto varlıklarının sosyal veya ekonomik olarak yararlı işlevleri yerine getirdiğine veya gerçekleştirdiğine dair hiçbir işaret olmadığını savundu. 

 Güney Afrika'nın mali düzenleyicisinin (FSCA), toplumun savunmasız üyelerini yüksek riskli varlıklardan korumaya yardımcı olmak için önümüzdeki yılın 

başlarında kripto para birimlerini kapsayan bir düzenleyici çerçeve açıklamayı planladığı belirtildi. 


